
 1 

 

2019年 11月 29日 

株式会社アルペン 

 

  
 

 

「AlpenGroup モバイル会員終了のお知らせ」 

 
平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、「AlpenGroupモバイル」を 2019 年 12月 27日（金）をもちまして終了することとなりましたので、

お知らせいたします。 

 

これにより、以下サービスを停止させていただきます。 

・AlpenGroup モバイルのホームページ（http://m.alpen-group.jp/） 

・AlpenGroup モバイル会員様向けメールマガジンの配信 

 

尚、AlpenGroup モバイルのホームページの停止に伴いサイト内のアルペングループカードのポイント参照機

能も停止となります。2019年 12 月 27日（金）以降は、店舗にアルペングループカードをお持ちの上、お問

合せいただくか、アルペンポイント事務局にお問合せください。  

【アルペンポイント事務局】 

TEL 052-229-8850（9：00～12：00/13:00～18：00 土日祝を除く）※通話料はお客様負担となります。 

 

アルペングループでは、2019年 4月よりお客様に寄り添うサービスの実現を目指した新たな会員プログラム

「アルペングループメンバーズ」をスタートしております。まだご登録がお済みで無い方はご登録をお願い

申し上げます。 

【アルペングループメンバーズご登録はこちらから】 

https://www.alpen-group.jp/campaign/group/card/#p-section02 

 

今後のメールマガジンは「アルペングループメンバーズ」にご登録いただいたメールアドレスに送らせてい

ただきます。 

 

ご利用のお客様には、大変お手間をお掛け致しますが、今後もお客様の利便性、サービス向上に取り組んで

まいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

【問い合わせ先】株式会社アルペン お客さま係：（052）559-0160 


